



UTENOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2023 m. sausio 5 d. Nr. 2023/001

Utena

Susirinkimas įvyko 2023-01-05, 16.00 val.

Susirinkimo pirmininkė: Zita Ringelevičienė, Utenos miesto vietos veiklos grupės pirmininkė.

Susirinkimo sekretorė: Snieguolė Kadakšienė, projekto „Utenos miesto vietos plėtros strategijos įgyvendinimo administravimas“ strategijos įgyvendinimo specialistė.

Dalyvavo 10 iš 14 UMVVG narių atstovų: Jūratė Brasiūnienė, Audrius Šalkauskas, Miglė Lapinienė, Irma Šapokienė, Laimutė Žvinklienė, Alina Plistkova, Vijolė Satkauskienė, Zita Mackevičienė, Asta Dikmonaitė, Minvydas Zaviša.

Kiti svečio teisėmis dalyvavę asmenys be balsavimo teisės: Jurgis Dumbrava, Paulius Čyvas, Aurelija Pelenienė.

Iki susirinkimo datos asociacijos nariams elektroniniu paštu buvo išsiųsta darbotvarkė ir dokumentai.

DARBOTVARKĖ:

1. Esamų narių išstojimas iš Utenos miesto.
2. Utenos miesto VVG įstatų pakeitimo tvirtinimas
3. Naujų Utenos miesto VVG narių priėmimas.
4. Utenos miesto VVG revizoriaus rinkim.
5. Utenos miesto VVG valdybos rinkimai.
6. Įgaliojimų Utenos miesto VVG valdybai suteikimas priimant sprendimus dėl Vietos plėtros strategijos rengimo ir įgyvendinimo klausimų.
7. Visuotinio narių susirinkimo procedūros aprašo tvirtinimas.
8. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Esamų narių išstojimas iš Utenos miesto VVG.

Asociacijos pirmininkė informavo, kad yra gautas nario, Utenos tėvų asociacija, prašymas išbraukti jų organizaciją iš narių sąrašo, o narys, Utenos moterų veiklos centras, pagal VĮ Registrų centro viešai skelbiamą informaciją turi likviduojamos organizacijos statusą.

NUTARTA. Abu narius išbraukti iš Utenos miesto VVG narių sąrašo.

Balsavo: už –10, prieš – 0, susilaikė – 0.

2. SVARSTYTA. Utenos miesto VVG įstatų pakeitimo tvirtinimas.

Utenos miesto VVG pirmininkė informavo, kad iki visuotinio narių susirinkimo, asociacijos nariams susipažinimui buvo išsiųstas Utenos miesto VVG įstatų pakeitimo projektas. Iki susirinkimo pradžios pastabų dėl planuojamų įstatų keitimų nariai nepateikė. VVG planuoja rengti nauja Utenos miesto VVG vietos plėtros strategija, todėl vadovaujantis Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių reikalavimais bei siekiant gauti paramą naujos strategijos veiklų įgyvendinimui, Utenos miesto VVG įstatuose numatyti veiklos tikslai turi atitikti 2021-2027 m. investicijų programos 4.7 ir 4.9 uždavinių nuostatuose numatytus reikalavimus. Taip pat atsižvelgiant į asociacijų įstatymo nuostatų pakeitimus, koreguojami kiti įstatų punktai. Pirmininkė priminė, kad visuotiname narių

susirinkime, galinčiame priimti sprendimus dėl įstatų keitimo, turi dalyvauti ne mažiau kaip 2/3 asociacijos narių. Visuotiname susirinkime dalyvauja 10 iš 14 narių atstovų, todėl yra kvorumas leidžiantis priimti sprendimą dėl įstatų keitimo.

NUTARTA. Patvirtinti naujus Utenos miesto vietos veiklos grupės įstatus. Naują įstatų redakciją registruoti VĮ Registru centre.

Balsavo: už –10, prieš – 0, susilaikė – 0.

3. SVARSTYTA. Naujų Utenos miesto VVG narių priėmimas.

Asociacijos pirmininkė pranešė, kad yra gauti du prašymai įstoti į Utenos miesto VVG. Prašymus pateikė: Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų Utenos filialas ir Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacija. Abi organizacijos pagal Utenos miesto VVG įstatų reikalavimus veiklą vykdo Utenos miesto teritorijoje. Naujus narius atstovaus: Jurgis Dumbrava, Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų Utenos filialo direktorius ir Paulius Čyvas, Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacijos prezidentas.

NUTARTA. Pritarti naujų narių įstojimui į Utenos miesto VVG .

Balsavo: už –10, prieš – 0, susilaikė – 0.

4. SVARSTYTA. Utenos miesto VVG revizoriaus rinkimai.

Pirmininkė informavo, kad reikia išrinkti Utenos miesto VVG revizorių 4 metų laikotarpiui ir pasiūlė Alinos Plistkovos, atstovaujančios narį – asociaciją „Neformalaus ugdymo centras“ kandidatūrą.

NUTARTA. Patvirtinti Alinos Plistkovos kandidatūrą revizoriaus pareigoms.

Balsavo: už – 9, prieš – 0, susilaikė – 1.

5. SVARSTYTA. Utenos miesto VVG valdybos rinkimai.

Pirmininkė nariams priminė, kad vadovaujantis įstatų 12 punkto nuostatomis, Utenos miesto VVG nariai yra trijų šalių partneriai, kurie atstovauja bendruomenines organizacijas ir (ar) kitas nevyriausybinės organizacijas, asocijuotas verslo struktūras ir vietos valdžią. Pagal Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių ir įstatų reikalavimus, kolegialiaame valdymo organe – valdyboje nariams partneriams turi atstovauti vienodas skaičius valdymo organo narių. Taip pat, naujajame finansavimo periode pagal Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių 4.3.3 punkto nuostatų reikalavimus, VVG valdyboje negali dalyvauti savivaldybės politikai ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai. Todėl siekiant atitikti nustatytas nuostatas siūloma patvirtinti naują Utenos miesto VVG kolegialaus organo – valdybos sudėtį. Siūlomi kandidatai: nuo NVO, bendruomenių ir jaunimo organizacijų: asociacijos RAKTA prezidentas Audrius Šalkauskas ir Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“ atstovas Minvydas Zaviša. Nuo verslo sektoriaus ir asocijuotų verslo struktūrų: UAB „Verslo barometras“ direktorė Vija Satkauskienė ir Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų Utenos filialo direktorius Jurgis Dumbrava. Nuo vietos valdžios atstovauti viešajam interesui Utenos rajono savivaldybės tarybos deleguotos: Utenos rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė Jūratė Brasiūnienė ir Utenos švietimo centro, švietimo paslaugų vadybininkė Miglė Lapinienė.

NUTARTA. Pritarti siūlomiems kandidatams ir 4 metų laikotarpiui patvirtinti Utenos miesto VVG kolegialaus organo – valdybos sudėtį.

Balsavo: už – 10, prieš – 0, susilaikė – 0.

6. SVARSTYTA. Įgaliojimų Utenos miesto VVG valdybai suteikimas priimant sprendimus dėl Vietos plėtros strategijos rengimo ir įgyvendinimo klausimų.

NUTARTA. Suteikti Utenos miesto VVG valdybai įgaliojimus priimti sprendimus dėl Vietos plėtros strategijos rengimo ir įgyvendinimo klausimų

Balsavo: už – 10, prieš – 0, susilaikė – 0.

7. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo procedūrų aprašo tvirtinimas.

Susirinkimo metu nariai buvo supažindinti su Visuotinio narių susirinkimo procedūrų aprašo nuostatomis.

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo procedūros aprašą.

Balsavo: už – 10, prieš – 0, susilaikė – 0.

8. Kiti klausimai. Pristatytas naujasis finansavimo periodas ir galimybės teikti parengiamosios paramos projektą naujos Vietos plėtros strategijos parengimui. Išklaudyta narių nuomonė ir pasisakymai apie galimas tolimesnes Utenos miesto VVG veiklos perspektyvas.

Susirinkimo pirmininkė

Zita Ringelevičienė

Susirinkimo sekretorė

Snieguolė Kadakšienė